Diário Oficial
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

INSTITUIDO  PELA LEI Nº 003 /2017
EXTRAS

ISSN: 2764-3409

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXTRAS - VOL. 3 - Nº 1086 / 2023 :: SEGUNDA, 18 DE DEZEMBRO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 2

P
ág

in
a

1
de

 2

                       SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                                                                           Página

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS FAZENDA E RECEITA ........................................................................... 1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DO CONTRATO N° 141/2023 ................................................................................... 1

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS FAZENDA E

RECEITA

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DO CONTRATO N°

141/2023

RESENHA DO 1° TERMO ADITIVO DO CONTRATO N°

141/2023; PROCESSO ADMINISTRATIVO PROCESSO

ADMINISTRATIVO N° 056/2023; Nº ADESÃO DE ATA AO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 036/2022

CONTRATANTE: GOVERNADOR EDISON LOBÃO, CNPJ Nº

01.597.627/0001-34, RUA IMPERATRIZ II, CENTRO, N° 800,

GOVERNADOR EDISON LOBAO, ATRAVÉS DA SECRETARIO

DE FINANÇAS FAZENDA E RECEITA; ASSINATURA:

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS FAZENDA E

RECEITA- FABRICIO DOS SANTOS SILVA.

CONTRATADA: IMPERAMAQ CONSTRUÇOES E

LOCAÇÕES LTDA, INSCRITA NO CNPJ Nº 12.909.926/0001-83,
REPRESENTADA NESTE ATO POR SR. ROBERTO FONCECA

SILVA.

OBJETO: OBJETO A AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE

CONCRETO BETUMINOSO, ASFALTO DILUÍDO DE

PETRÓLEO E EMULSÃO ASFÁLTICA, QUE SE DESTINA A

ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

GOVERNADOR EDISON LOBÃO – MA

VALOR: PARA EXECUÇÃO TOTAL DAS OBRAS, FICA

AJUSTADO O PREÇO GLOBAL EM R$: 670.963,91

(SEISCENTOS E SETENTA MIL E NOVECENTOS E

SESSENTA E TRÊS REAIS E NOVENTA E UM CENTAVOS).

VIGÊNCIA: O PRAZO DE VIGÊNCIA DO PRESENTE TERMO

ADITIVO SERÁ DE 12 (DOZE) MESES A PARTIR DE SUA

ASSINATURA. PRORROGADO POR IGUAIS E SUCESSIVOS

PERÍODOS AO CONTRATO N° 141 /2023, LIMITADO A DE 60

(SESSENTA) MESES, NOS TERMOS DO ART. 57, II, DA LEI Nº

8.666/93.

BASE LEGAL: ART. 57, INCISO II, DA LEI N° 8.666, DE 1993;

O TERMO ADITIVO DE CONTRATO PODE SER CONSULTADO

NA ÍNTEGRA NO PORTAL DA TRANSPARÊNCIA DO

MUNICÍPIO ATRAVÉS DO SÍTIO ELETRÔNICO

GOVERNADOR EDISON LOBÃO, 18 DE DEZEMBRO DE 2023.

FABRICIO DOS SANTOS SILVA SECRETARIO MUNICIPAL

DE FINANÇAS FAZENDA E RECEITA , ROBERTO FONCECA

SILVA REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 3428ccd32313925d369229c110ca5532df3a5f25

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXTRAS - VOL. 3 - Nº 1086 / 2023 :: SEGUNDA, 18 DE DEZEMBRO DE 2023 :: PÁGINA 2 DE 2

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA  MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RUA IMPERATRIZ II, Nº 800,  CENTRO

GOV. EDISON LOBÃO - MA, CEP: 65928-000

Email: semad@governadoredisonlobao.ma.gov.br

Telefone: (99)98521-4266

MATHEUS SOARES CARVALHO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

LUCAS HENRIQUE GOMES BEZERRA

PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO

GERALDO EVANDRO BRAGA DE SOUSA

PREFEITO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 3428ccd32313925d369229c110ca5532df3a5f25

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org